sine licentia nostra et mandato nostro speeiali ; et si quos
hujusmodi malefactores et paeis nostrae perturbatores, vel
etiam, ut praedietum est, arma portantes, inveneritis, eos sine

dilatione arestari et salvo custodiri faciatis donee aliud inde
praeceperimus. Et ad hoc si necesse fuerit, totum posse dicti

comitatus, cum toto posse comitatuum adjacentium, vobiscum
assumatis, custodibus ipsonmi comitatuum ad consimilia, cum
opus fuerit, viriliter auxiliantes. Et si forte ipsos male-
factores evadere contingat, quod nulla ratione vellemus, tunc
de nominibus eorum nobis constare faciatis, ut quod justum
fuerit de ipsis fieri faeiamus. Et quia instanti parliamento
nostro, de negotiis nostris et regni nostri, cum praelatis,

magnatibus et aliis fidelibus nostris tractare necessario nos
oportebit, vobis mandamus quatenus quatuor de legalioribus

et discretioribus militibus dicti comitatus, per assensum
ejusdem comitatus ad hoc electos, ad nos pro toto comitatu
iUo mittatis, ita quod sint ad nos Londoniis in octavis instantis

festi Sanctae Trinitatis ad ultimum, nobiscum tractaturi de
negotiis praedictis ; vos autem in hiis omnibus exsequendis
tam fideliter et diligenter vos habeatis, ne per negUgentiam
vestri ad vos et vestra graviter capere debeamus. Teste Rege
apud Sanctum Paulum Londoniis, quarto die Junii.

—

{Foedera,

i. 442.)

No. II. A. D. 1264. Form of Peace determined on in
the Parliament.

Haec est forma pacis a domino rege et domino Edwardo filio

suo, praelatis et proeeribus omnibus et communitate tota regni

Anghae, communiter et concorditer approbata ; videlicet,

quod quaedam ordinatio facta in parliamento Londoniis habito
circa festum Nativitatis beati Johannis Baptistae proximo
praeteritum, pro pace regni conservEmda quousque pax inter

dictum dominum regem et barones apud Leues, per formam
cujusdam misae praelocuta compleretur, duratura omnibus
diebus praedicti domini regis, et etiam temporibus domini
Edwardi postquam in regem fuerit assumptus, usque ad ter-
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minum quem ex nunc duxerit moderandum, firma maneat,
stabilis et inconcussa ; dicta autem ordinatio talis est.

Forma regiminis domini regis et regni.

Ad reformationem status regni Angliae eligantur et nomi-
nentur tres discreti et fideles de regno, qui habeant auctori-

tatem et potestatem a domino rege eligendi seu nominandi,
vice domini regis, consiliarios novem ; tres ad minus alternatim
seu vicissim semper sint in curia praesentes ; et dominus rex,